АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 августа  2018 года                      № 43
  п.Мирный

О признании утратившим силу постановления
администрации сельского поселения Кемское
от 23.11.2011 № 90

 	Рассмотрев заключение Государственно – правового департамента Правительства Вологодской области от 08 июня 2018 года № 09 – 22620 на постановление администрации сельского поселения Кемское от 23 ноября 2011 года № 90 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ) оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении администрации сельского поселения Кемское муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Кемское от 23 ноября 2011 года № 90 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ) оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении администрации сельского поселения Кемское муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                                                                  Г.А.Ширяева